市政記者クラブ加盟社 各位

「道の駅もりおか渋民」安全祈願祭の開催について

市は、令和６年夏の開業を目指し、国土交通省と一体型整備による本市初の道の駅「もりおか渋

民」の整備を進めています。

今般、着工の運びとなりましたことから、設計・施工者により安全祈願祭が開催されますので、

お知らせします。

記

【日  時】  令和５年６月２日（金）午前10時から（雨天決行）

【受  付】  午前９時30分から

【場  所】  道の駅もりおか渋民建設予定地（盛岡市渋民字渋民80番地42）

【主 催 者】  道の駅もりおか渋民 設計・施工者一同（代表 株式会社司組）

【内  容】  安全祈願祭（神事）※直会は執り行いません。

【会場案内】  駐車位置は、主催者職員等が案内しますので、その案内に従い駐車されるようお

願いします。

担当：道の駅整備推進室 立花孝司

TEL019-683-3823（直通）

盛岡市プレスリリース
～つどう、つながる、つむぎあう～

令和６年夏開業 道の駅もりおか渋民

令和５年５月19日

玉山総合事務所総務課

道の駅整備推進室

国道４号渋民バイパス

会場

Ｐ
Ｐ